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Ligue N-Aquitaine d'Aviron
Emulation Nautique de Bordeaux

Course Pl. Id. Club Arrivée

SH4- 1 3 BORDEAUX EN 2       GOURC HEIB CHARLEUX LAHEURTE      05:20:00

Série 1 2 6 SAINTE LIVRADE AV 1       BELLANGER BESSON FILHOL AKAOUCH      05:23:00

course 1 3 4 LIBOURNE CN 1       BLANCHARD PAGE RAYNAUD MEYNARD      05:25:00
4 5 LIBOURNE CN 2       MONNERET JANKOWSKI DAFFIX RAYNAUD      05:44:00

SH4- 1 7 LIGUE N-AQ                04:49:00

Série 1 2 8 LIGUE N-AQ                04:57:00

course 2 3 1 BAYONNE SN 1       POIRIER CORNIERE ALQADDAFI BOURGEOIS      05:06:00

SH4x 1 9 LIGUE N-AQ                04:49:02

Série 1 2 10 LIGUE N-AQ                04:49:36

course 3 3 16 LIBOURNE CN 1       FAUCHER MEYNARD SCHMITZ CHECHELSKI      04:58:37
4 215 BERGERAC       DEBEST         05:00:77
5 14 BORDEAUX EN 2       SAINT-MACARY FAURE MADIC COSTA      05:02:38
6 12 BAYONNE SN 1       BOMBOUDIAC BELASCAIN PILLON RECIO      05:28:91

SH4x 1 19 ARCACHON AV 2       LIMOUZIN TAUPY CARREEL VILLENAVE      05:15:98

Série 2 2 15 BORDEAUX EN 3       TRICHET DURANTE BAGNARIOL LABARTHE      05:17:26

course 4 3 11 ARCACHON AV 1       SENNES PETIBOIS PASSEMARD MARTIN      05:45:61
4 17 LIBOURNE CN 2       BOUFFARD PHELEP PLUMAS JEZEQUEL      06:03:68

SH2x 1 23 BAYONNE SN 1       LURO MARTY        05:28:09

Série 1 2 209 BORDEAUX EN 1       BEL CHASSERIAUD        05:32:74

course 5 3 27 BERGERAC SN 1       ROUX CAILLET        05:33:03
4 211 BORDEAUX EN 3       MOUROT MAVIEL        05:34:25
5 22 AGEN AV  1x       CRENCA DUNNING-LAREDO        05:50:12
6 25 BORDEAUX EN 1x       CREBASSA         05:53:06

SH2x 1 30 COGNAC YRC 1       DREUILLET ANGELIER        05:34:99

série 2 2 210 BORDEAUX EN 2       NEVERS RIBETTE        05:53:00
course 6 3 29 SAINTE LIVRADE AV 1       PARISE REBONATO        06:02:30

4 24 LIBOURNE CN 1       MUNOZ BRILLON DE LABARRE        06:14:31
5 28 LANGON SN 1       COSTENTIN WEY        06:24:96

J16f 4+/4x/8+ 1 33 LIBOURNE CN 1 4x dép2 +15s       VINCENTE GOUDICHAUD PERON EGELE      05:43:09

course 7 2 36 BAYONNE AV 1 8+ dép 3 +25s       CAPDEVILLE ANDRADE LAPEGUE GROOTSWAGERS SOUARD-MAIRE SHIGETOMI TANGUY ESCUDERO RAMON 05:43:32
3 31 SAINTE LIVRADE AV 1 4+ dép1       DEILHES BRUGERE VIDOU DUHAMEL     MOREL 06:34:08
4 35 BERGERAC SN 1 8+ dép 3 +25s       SORBIER NAISSANT ROGNERUD NARDOUX BLONDEL INTROVIGNE BROUCQ AUGUSTE COLLIN 06:19:16
5 34 MARMANDE AV 1 4x dép2 +15s       LEMAITRE AUBRY VERTUOL BLEUZEN      06:37:17
6 32 BAYONNE SN 1 4x dép2 +15s       HOUZEL LARRAIN-GARBISU GARCIA PEREZ      06:40:02

J16F2X 1 40 LANGON SN 1       COMBEFREYROUX VAN DEN BROEK        06:24:13

Série 1 2 38 BORDEAUX EN 1       AITRAMDANE DE LOS ANGELES        06:45:10
course 8 3 41 BRIVE CSN 1       THIERRY GERAUD        07:41:12

4 39 CASTILLON RC 1       LECOMTE MAGNE        08:50:71

J16F2X 1 45 COGNAC YRC 1       BERNARDIN BONNAUD        06:30:53

série 2 2 44 MARMANDE AV 1       HEBERT HEBERT        06:34:50

course 9 3 43 BERGERAC SN 1       AMRI ISHERWOOD        07:12:99
4 42 LANGON SN 2       MERCADIER VASSEUR        07:17:29

J16F1X 1 47 MARMANDE AV 1       VOGELEER         06:44:11

course 10 2 46 SAINTE LIVRADE AV 1       LALAURIE         06:45:61
3 48 CASTILLON RC 1       BERGER         07:03:82

J16F2- 1 52 BRIVE/CASTILLON       LE CALLONNEC PIALLEPORT        06:12:62

Challenges Nouvelle-Aquitaine - 16 février 2020
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course 11 2 51 BERGERAC SN 1       NAISSANT JARJANETTE        06:32:54
3 53 VILLENEUVE AV 1       LAMAZIERE JEANNERET        06:35:75
4 50 BAYONNE SN 1       TOME-BELMONTE LABAT        06:39:59

SF4-/4X 1 58 LIGUE N-AQ                05:30:70

Série 1 2 54 LIGUE N-AQ                05:31:01

course 12 3 57 LIGUE N-AQ                05:34:38
4 55 LIGUE N-AQ                05:36:66

SF4-/4X 1 61 BORDEAUX EN 1       MATHET BEDEL MADIC LAMURE      05:49:78

Série 2 2 59 SAINTE LIVRADE AV 1       ARRIGO WILHELM LAPICOREE LALAURIE      05:57:43

course 13 3 56 BAYONNE SN 1       CARAPINA COUARD JOYOT REICH      06:00:81
4 60 MARMANDE AV 1       CAZADE CARPENE PEYRAUD LABAT      06:10:52
5 217 LIBOURNE                06:43:96

SF2X 1 68 LIBOURNE CN 1       LACCOURS-DANJOU RENOUDLAYAT        06:15:29

Série 1 2 66 BAYONNE SN 1       PEREIRA LOUIS-ARCENE        06:19:08

COURSE 14 3 65 AGEN AV 1       ARBEY TEYSSEDRE        06:32:99
4 67 MARMANDE AV 1       BLOCHET NASSIET        06:41:14
5 69 LANGON SN 1       FAVEREAU SERAFIN        08:05:10

SF2X 1

Série 2 2

COURSE 15 3

J16H4+ 1 73 BAYONNE AV 1       MONTAUD MICHIARA GROOTSWAGERS MUTEL     DUPEROU LARREBAT 05:23:07

COURSE 16 2 75 VILLENEUVE AV 1       QUEBRE VANCA PAGA NEVES     GEOFFRE 05:59:75
3 74 MARMANDE AV 1       GENSE DUFAU LEYRIS JUZAN     TINKA 06:22:55

J16H4X 1 79 LIBOURNE CN 1       BAGUET CORTIJO HAICAGUERRE DE SAINT SALVY      05:38:32

Série 1 2 78 BAYONNE AV 1       LAGOARDE-SEGOT LOBRECHT MAILLARD GOSSELIN      05:42:14

COURSE 17 3 76 AGEN AV 1       CANAL LARRAT SIMARD LEGAL      06:01:53
4 80 LIBOURNE CN 2       CASSAN SIERRA SCHULER ABENNOUJ      06:07:93
5 82 VILLENEUVE AV 1       CHOISY LHERISSON BRU VIEL      06:10:41
6 77 BAYONNE SN 1       POIRIER FERREIRA MACIAS MARKOV MAISONNAVE      06:19:88

J16H4X 1

Série 1 2

COURSE 18 3

J16H8+ 1 84 BORDEAUX EN 1       PARUIT LABARTHE NICOLAS CHARLEUX GAUDRON SOURIOUX AUDEBERT LEPLUS FARINES 05:17:38

COURSE 19 2 83 BERGERAC SN 1       FELTRIN BERGUIN-NOIRANT BELLOCQ BRU BRAGAGNOLO DEMESTEERE ROGNERUD DEWOST CASTALDO COLLIN 05:34:15

J16H2X 1 214 CASTILLON RC 1       BREILLAT DOURNEY        06:13:73

Série 1 2 88 BORDEAUX EN 1       HIDIER MAISONNIAUD        06:22:95

COURSE 20 3 85 ARCACHON AV 1       BANCHERAUD FONTAGNOL MARTIN        06:26:01
4 90 BRIVE CSN 1       TEMSOURY BALLOUT        06:26:35
5 87 SAINTE LIVRADE AV 1       COUSINEAU LEPINE WEISS        06:28:16

J16H2X 1 86 AGEN AV 1       ALCAZAR BIOT        05:19:66

Série 2 2 91 LANGON SN 1       COMBEFREYROUX GARRIGA        06:06:62

COURSE 21

J16H1X 1 213 BORDEAUX EN       POURTIER         05:58:27

COURSE 22 2 94 HENDAYE EAE 1       MAZAURY         06:35:42
3 96 MARMANDE AV 1       VAILLANT         06:47:40
4 95 HENDAYE EAE 2       AMADO         07:00:72
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J16H2- 1 98 BAYONNE SN 1       GARAY ELISSALDE        05:37:98

SERIE 1 2 103 BRIVE CSN 1       CROUCHET VILLAUME        05:44:54

COURSE 23 3 101 BAYONNE SN 3       DUPIN LOUISARCENE        05:50:85
4 102 MARMANDE AV 1       CHARIK DUCEPT        06:11:86
5 105 BRIVE CSN 3       MROZINSKI BERLIAT        06:24:47

J16H2- 1 106 VILLENEUVE AV 1       PAILLAS FONTAINE        05:34:52

SERIE 2 2 99 BAYONNE SN 2       FERNANDEZ SOUBESTE        05:35:96

COURSE 24 3 100 BERGERAC/CASTILLON       VITRAC VESSIERE        05:36:38
4 104 BRIVE CSN 2       FAURE-BRAC MICHELLON        05:51:21
5 218 CASTILLON RC                 06:03:84

J14F8X+ 1 108 BAYONNE SN 1       ETCHEBARNE CERE TOMEBELMONTE GOYENCHE GOBERT CRESPO LANTIAT-LESPERANCE MARCHE SOURIMANT CARCENAC DE TORNE 03:43:96

COURSE 25 2 110 VILLENEUVE AV 1       FRANCONIE GALLAND TOURNEZY RICARDO GONZALEZ BOUYAHI MARTIN HAUTEVILLE RAFFY SUERES ROCHERJUGE 04:13:63
3 109 BAYONNE SN 2       JAGU DAVIS IBARRA DAILLY GANTE MILLAN BODET DEJEAN BODET-DEJEAN BRIEC 04:17:55
4 111 COGNAC YRC 1       CESBRON VANDEVOORDE PERIER AZEMAR DROUIN DECKERMERCIER FOURNIER ROULAUD MAXIME 04:22:93
5 107 BAYONNE AV 1       JAUBERTIE GOUZIEN GAUTHIER DE ALMEIDA CEIA BEGIL-ETCHEBARNE TAILLANDIER LEMARCHAND-HEURTIER JOUSSEAUME OTEGUI 04:23:75

J14F4X+ 1 114 BERGERAC SN 1       BRY BRY JARJANETTE DELBOS     COLLIN 03:55:42

COURSE 26 2 118 BRIVE CSN 1       IZART MACHADO DESGORCES CAZELLES     GERAUD 04:21:07
3 116 MARMANDE AV 1       SPEZIALI CARPENE TAUZIN GALISSAIRES     DEMAIZIERE 04:28:32
4 113 SAINTE LIVRADE AV 1       JONGLAS RAOUL LAPICOREE HAMMAMI     MOREL 04:29:01
5 115 BORDEAUX EN 1       BUGEAUD LAVIELLE BATOGE LIENERE     LANOS 04:45:32
6 112 BAYONNE AV 1       BAREILLE LARROUDE DELALEE NOYER     ESCUDIE 04:56:57

J14F4X+ 1 #N/A

série 2 2 #N/A

COURSE 27 3 #N/A
4 #N/A

J14F2X 1 124 LANGON SN 1       CHAABANI TODERO        04:26:88

COURSE 28 2 122 BORDEAUX EN 1       LANOS CHATELIER        04:29:57
3 219 LIBOURNE                04:40:11
4 119 ARCACHON AV 1       BRU PASSEMARD        04:45:84
5 123 CASTILLON RC 1       DUPRAT LECOMTE        04:47:51
6 121 BERGERAC SN 1       ATZORI AUGUSTE        04:59:98

J14F1X 1 125 BAYONNE AV 1       ARRIETA         04:31:14

COURSE 29 2 126 BORDEAUX EN 1       VERDIERE         04:35:59

J12 4XY+ 8X+ 1 128 BERGERAC SN 1 8x+       TURCKI PERVIEUX LHUMEAU SEDINSKI SORBIER DIONISIO FAGETTE EL KARMA AMOUROUX CHORT 02:23:26

COURSE 30 2 127 BAYONNE SN 1 Yolette       ROMERO DUPIN LASSAGA COELHO     DUPUY 03:12:54

J14H1X 1 220 VILLENEUVE AV                04:14:66

COURSE 31 2 130 CASTILLON RC 1       BORDAS         05:01:24
3 129 MARANS AV 1       LEROUX         05:21:99

J14H2X 1 137 LIBOURNE CN 1       HAICAGUERRE VERGNE        03:53:38

COURSE 32 2 132 HENDAYE EAE 1       SAEZ FERNANDEZ FAIVRE-CHALON        04:12:63
3 134 SAINTE LIVRADE AV 1       FILHOL THOMAIN        04:40:35
4 135 BAYONNE AV 1       CASSAN VERHOEVEN        04:52:25
5 133 HENDAYE EAE 2       ALBISU MAZURAIS        05:40:82

J14H2X 1 #N/A
2 #N/A

COURSE 33 3 #N/A
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J14H4X+ 1 140 BAYONNE SN 1       FERET MICHAUD VERMIS LAURENT     BRIEC 03:52:26

SERIE 1 2 141 SAINTE LIVRADE AV 1       MATHIEU EL RHAZOUANI BASTIANEL THOMAIN     MOREL 04:01:72

COURSE 34 3 143 BORDEAUX EN 1       LE DROUMAGUET FAURE LE FRANC HARDILLIER     LANOS 04:54:58

J14H4X+ 1 146 BERGERAC SN 1       COLDEBOEUF PEBAYLE MARTIN NAVARRO     MEDRAOUI 03:49:37

SERIE 2 2 144 BRIVE CSN 1       HEDE FONTAINE MACCALLUM CAZELLES     PRADEL 03:59:55

COURSE 35 3 145 LANGON SN 1       OUVRARD LECOMTE CAPDAREST COUSSEAU     WEY 04:25:22
4 139 BERGERAC SN 1       MILLOT VITRAC        04:28:38
5 142 BAYONNE AV 1       CAKMAK STAGER GABORIEAU NAVARRE SUBERCHICOT     MUSSATTO 04:31:84
6 221 VILLENEUVE AV                04:32:67

J14H8X+ 1 148 BAYONNE AV 1       LAALAOUI JACQUEMIN BODAR-HOUILLON PEREZ MOHR BONNNIFAIT MALLET GROENE ESCURET 03:43:03

COURSE 36 2 153 COGNAC YRC 1       TEXIER PEREZ MARTIN GENSOUS DURAND PONCHON PONCHON GIRAUD GRATEAUD MAXIME 03:46:69
3 149 BORDEAUX EN 1       GOURC NICOL PARUIT FERIOT LANDI SARRAUTE CHAULET THEPAULT ANCILLON LANOS 03:48:13
4 151 LIBOURNE CN 1       JACQUES BARDINET ROUX RIEUBLANC BULTEAU CALLEGARIN LABASSE BATLO DAISSON 04:02:56
5 147 BAYONNE SN 1       BRIEC GARAY GUARNERI MONTABORD MEDOU LASSALLE CONSOLO MONTABORD CARCENAC DE TORNE 04:14:72
6 150 MARMANDE AV 1       VOGELEER PAUTHIER BONTE BORSATO LARREGLE BIHAN LEYRIS ALVES CAZAUBONNE-MARCHAIS 04:22:20

J14H8X+ 1 #N/A
2 #N/A

COURSE 37 3 #N/A
4 #N/A

J12H4XY+ 1 157 BERGERAC SN 1       TURCKI RABBAH NAISSANT ROUSSELY     COLLIN 02:33:60
SERIE 1 2 156 BAYONNE AV 1       DE FERLUC MOUSTIRATS VAURS CARAPINA     GOMEZ 02:47:66
COURSE 38 3 155 BAYONNE SN 2       COELHO DUPUY SAITTA LUCOT     GILBERT 02:58:16

4 154 BAYONNE SN 1       FERNANDEZ FERNANDEZ WARTELLE JORAJURIA     GARAY 03:02:07

J12H4XY+ 1 161 BERGERAC SN 2       RADI RABBAH HABIBI PREVOT     MEDRAOUI 02:14:06

SERIE 2 2 158 BORDEAUX EN 1       JACON GARCIA BEZIAU CREVEAUX DARMANTE     LANOS 02:41:60

COURSE 39 3 160 LIBOURNE CN 1       HERNANDEZ MASSONIE TEURLEY ABBADIE     EGELE 03:10:36
4 159 MARMANDE AV 1       APARD HERITEAU VERTUOL RODRIGUEZ     CAZAUBONNE-MARCHAIS 03:29:34

SH8+ 1 164 BERGERAC SN/ANG       PERDIGAL BOUCHEZ DELAGE MILLOT AMPE LAURIOU DUVIGNACQ DULAC CRESPY 04:38:32

COURSE 40 2 169 LIBOURNE CN 2       BIREAU IWEINS BLOUDEAU FAUCHER CHECHELSKI SCHMITZ MEYNARD BOUFFARD PUMONT 04:38:63

SERIE 1 3 216 BERGERAC/ANG       DEBEST         04:44:59
4 162 BAYONNE SN 1       LUC CORNIERE SOUBESTE ALAVOINE BOURGEOIS BELASCAIN MARTY ALQADDAFI RECIO 04:49:87
5 163 BAYONNE SN 2       LURO FERNANDEZ POIRIER ELISSALDE GARAY DUPIN BOMBOUDIAC LOUISARCENE COELHO 04:52:00
6 165 BORDEAUX EN 1       BEL POURTIER MOUROT MAVIEL CHASSERIAUD FERNANDEZ NEVERS RIBETTE LANOS 04:53:70

SH8+ 1 167 BORDEAUX EN 2       BAGNARIOL LAHEURTE GOURC HEIB FAURE CHARLEUX DURANTE SAINT-MACARY VERDIERE 05:04:56

COURSE 41 2 168 LIBOURNE CN 1       BLANCHARD MEYNARD DOEL PAGE RAYNAUD RETIERE PASQUIER BOUFFARD LAMOUREUX 05:16:06

SERIE 2 3 170 LIBOURNE CN 3       MONNERET JANKOWSKI DE LABARRE PHELEP PLUMAS DAFFIX MUNOZ BRILLON RAYNAUD DALMASSO 05:56:53
4 166 MARMANDE AV 1       DUFAU TOURENNE CHAUMONT BLANC CARPENE TAUZIN DAUNES PEYRAUD MARTINS 06:08:93

SH4- 1 171 BAYONNE SN 1       BOURGEOIS POIRIER ETCHAIDE DARROUZET      05:51:10

COURSE 42 2 173 SAINTE LIVRADE AV 1       BELLANGER BESSON FILHOL AKAOUCH      05:59:07

SH4X 1 174 ARCACHON AV 1       SENNES PETIBOIS PASSEMARD MARTIN      05:27:89
COURSE 43 2 175 BAYONNE AV 1       MENJUZAN OSPITAL SUZANNE ROUCH      05:44:01

3 177 BORDEAUX EN 1       MADIC TRICHET COSTA LABARTHE      05:48:20
4 178 ARCACHON AV 2       LIMOUZIN TAUPY CARREEL VILLENAVE      06:02:37

SH4X 1 181 BORDEAUX EN 2       AMET BABIN DESPLANQUES FOTRE      04:58:97

COURSE 44 2 179 BRIVE CSN 1       SALERE PRADEL SANZ DOMINGUEZ BOUSQUET      05:00:80
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3 176 AGEN AV 1       CAROBBIO CRENCA GRESSE DUNNING-LAREDO      05:02:49

SH2X 1 183 BRIVE CSN 1       STACCHETTI GARREAU        05:38:94

COURSE 45 2 LIBOURNE 05:42:45
3 COGNAC 05:55:86
4 185 LANGON SN 1       COSTENTIN WEY        06:54:34

SF8+/4-/4X 1 188 BAYONNE SN 1 dép2 +6s       LOUIS-ARCENE DARROUZET CHAUFFOURIER PEREIRA      06:00:65

COURSE 46 2 187 BORDEAUX EN 1 dép2 +6s       MATHET LAMURE BEDEL MADIC      06:11:32
3 190 SAINTE LIVRADE AV 1 dép2 +6s       ARRIGO WILHELM LALAURIE LAPICOREE      06:15:96
4 191 MARMANDE 06:31:10
5 189 BAYONNE SN 2 dép2 +6s       CARAPINA COUARD JOYOT REICH      06:55:57

SF2X 1 194 SAINTE LIVRADE AV 1       BEGUE PARISE        00:06:33

COURSE 47 2 198 BERGERAC SN 1       VILLECHENAUD DELBOS        06:33:59
3 195 MARMANDE AV 1       BLOCHET NASSIET        07:00:90
4 193 AGEN AV 1       ARBEY TEYSSEDRE        07:12:56
5 197 BORDEAUX EN 1       DUBOIS PONESICKA        07:31:52
6 196 LANGON SN 1       FAVEREAU SERAFIN        09:49:30

J16F4+/4X/8+ 1 33 LIBOURNE CN 1 4x dép2 +15s       VINCENTE GOUDICHAUD PERON EGELE      07:28:33

COURSE 48 2 36 BAYONNE AV 1 8+ dép 3 +25s       CAPDEVILLE ANDRADE LAPEGUE GROOTSWAGERS SOUARD-MAIRE SHIGETOMI TANGUY ESCUDERO RAMON 07:35:38
3 BAYONNE SN 08:04:37
4 35 BERGERAC SN 1 8+ dép 3 +25s       SORBIER NAISSANT ROGNERUD NARDOUX BLONDEL INTROVIGNE BROUCQ AUGUSTE COLLIN 08:40:58
5 34 MARMANDE AV 1 4x dép2 +15s       LEMAITRE AUBRY VERTUOL BLEUZEN      08:44:34
6 31 SAINTE LIVRADE AV 1 4+ dép1       DEILHES BRUGERE VIDOU DUHAMEL     MOREL 08:48:03

J16F2X 1 41 BRIVE CSN 1       THIERRY GERAUD        08:32:52

COURSE 49 2 39 CASTILLON RC 1       LECOMTE MAGNE        08:46:68

J16F2X 1 40 LANGON SN 1       COMBEFREYROUX VAN DEN BROEK        07:53:53

COURSE 50 2 45 COGNAC YRC 1       BERNARDIN BONNAUD        07:59:26

FINALE A 3 44 MARMANDE AV 1       HEBERT HEBERT        08:09:40
4 38 BORDEAUX EN 1       AITRAMDANE DE LOS ANGELES        08:39:90
5 43 BERGERAC SN 1       AMRI ISHERWOOD        09:14:24
6 42 LANGON SN 2       MERCADIER VASSEUR        09:41:68

J16F1X 1 47 MARMANDE AV 1       VOGELEER         07:51:58
COURSE 51 2 46 SAINTE LIVRADE AV 1       LALAURIE         08:02:41

3 48 CASTILLON RC 1       BERGER         NON TERMINE

J14F2X 1 52 BRIVE/CASTILLON       LE CALLONNEC PIALLEPORT        07:49:45

COURSE 52 2 50 BAYONNE SN 1       TOME-BELMONTE LABAT        08:08:16
3 51 BERGERAC SN 1       NAISSANT JARJANETTE        08:13:99
4 53 VILLENEUVE AV 1       LAMAZIERE JEANNERET        08:26:90

J16H4+ 1 73 BAYONNE AV 1       MONTAUD MICHIARA GROOTSWAGERS MUTEL     DUPEROU LARREBAT 60:41:91

COURSE 53 2 75 VILLENEUVE AV 1       QUEBRE VANCA PAGA NEVES     GEOFFRE 07:06:29
3 74 MARMANDE AV 1       GENSE DUFAU LEYRIS JUZAN     TINKA 07:08:87

J14H2X 1 78 BAYONNE AV 1       LAGOARDE-SEGOT LOBRECHT MAILLARD GOSSELIN      06:26:08

COURSE 54 2 79 LIBOURNE CN 1       BAGUET CORTIJO HAICAGUERRE DE SAINT SALVY      06:42:55
FINALE A 3 77 BAYONNE SN 1       POIRIER FERREIRA MACIAS MARKOV MAISONNAVE      07:14:20

4 82 VILLENEUVE AV 1       CHOISY LHERISSON BRU VIEL      07:28:51
5 76 AGEN AV 1       CANAL LARRAT SIMARD LEGAL      07:31:75
6 80 LIBOURNE CN 2       CASSAN SIERRA SCHULER ABENNOUJ      09:46:63
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J16H8+ 1 84 BORDEAUX EN 1       PARUIT LABARTHE NICOLAS CHARLEUX GAUDRON SOURIOUX AUDEBERT LEPLUS FARINES 06:11:23

FINALE A 2 83 BERGERAC SN 1       FELTRIN BERGUIN-NOIRANT BELLOCQ BRU BRAGAGNOLO DEMESTEERE ROGNERUD DEWOST CASTALDO COLLIN 06:49:84
COURSE 55

1

COURSE 56 2
3

J16H2X 1 86 AGEN AV 1       ALCAZAR BIOT        06:07:55

COURSE 57 2 91 LANGON SN 1       COMBEFREYROUX GARRIGA        07:09:53
3 85 ARCACHON AV 1       BANCHERAUD FONTAGNOL MARTIN        07:22:73
4 214 CASTILLON RC 1       BREILLAT DOURNEY        07:23:04
5 87 SAINTE LIVRADE AV 1       COUSINEAU LEPINE WEISS        07:23:33
6 88 BORDEAUX EN 1       HIDIER MAISONNIAUD        07:38:45
7 90 BRIVE CSN 1       TEMSOURY BALLOUT        08:24:86

J16H1X 1 213 BORDEAUX EN       POURTIER         07:03:42

COURSE 58 2 94 HENDAYE EAE 1       MAZAURY         07:57:52
3 95 HENDAYE EAE 2       AMADO         08:24:73
4 96 MARMANDE AV 1       VAILLANT         08:50:83

J16H2- 1 104 BRIVE CSN 2       FAURE-BRAC MICHELLON        06:57:69

COURSE 59 2 218 CASTILLON RC                 07:08:78
3 95 HENDAYE EAE 2       AMADO         07:22:51
4 96 MARMANDE AV 1       VAILLANT         07:32:21

J16H2- 1 99 BAYONNE SN 2       FERNANDEZ SOUBESTE        06:08:45

COURSE 60 2 98 BAYONNE SN 1       GARAY ELISSALDE        06:11:12
3 106 VILLENEUVE AV 1       PAILLAS FONTAINE        00:00,0
4 103 BRIVE CSN 1       CROUCHET VILLAUME        06:20:31
5 100 BERGERAC/CASTILLON       VITRAC VESSIERE        06:21:80
6 101 BAYONNE SN 3       DUPIN LOUISARCENE        06:36:64

J14F8X+ 1 108 BAYONNE SN 1       ETCHEBARNE CERE TOMEBELMONTE GOYENCHE GOBERT CRESPO LANTIAT-LESPERANCE MARCHE SOURIMANT CARCENAC DE TORNE 04:30:96

COURSE 61 2 109 BAYONNE SN 2       JAGU DAVIS IBARRA DAILLY GANTE MILLAN BODET DEJEAN BODET-DEJEAN BRIEC 04:57:81
3 110 VILLENEUVE AV 1       FRANCONIE GALLAND TOURNEZY RICARDO GONZALEZ BOUYAHI MARTIN HAUTEVILLE RAFFY SUERES ROCHERJUGE 05:03:32
4 111 COGNAC YRC 1       CESBRON VANDEVOORDE PERIER AZEMAR DROUIN DECKERMERCIER FOURNIER ROULAUD MAXIME 05:16:04
5 107 BAYONNE AV 1       JAUBERTIE GOUZIEN GAUTHIER DE ALMEIDA CEIA BEGIL-ETCHEBARNE TAILLANDIER LEMARCHAND-HEURTIER JOUSSEAUME OTEGUI 05:29:13

J14F4X+ 1 114 BERGERAC SN 1       BRY BRY JARJANETTE DELBOS     COLLIN 04:33:66

COURSE 62 2 113 SAINTE LIVRADE AV 1       JONGLAS RAOUL LAPICOREE HAMMAMI     MOREL 05:05:62
3 116 MARMANDE AV 1       SPEZIALI CARPENE TAUZIN GALISSAIRES     DEMAIZIERE 05:15:50
4 118 BRIVE CSN 1       IZART MACHADO DESGORCES CAZELLES     GERAUD 05:23:73
5 115 BORDEAUX EN 1       BUGEAUD LAVIELLE BATOGE LIENERE     LANOS 05:53:01
6 112 BAYONNE AV 1       BAREILLE LARROUDE DELALEE NOYER     ESCUDIE 06:28:55

J14F2X 1 124 LANGON SN 1       CHAABANI TODERO        05:23:39

COURSE 64 2 122 BORDEAUX EN 1       LANOS CHATELIER        05:30:30
3 219 LIBOURNE                05:38:24
4 123 CASTILLON RC 1       DUPRAT LECOMTE        05:41:26
5 121 BERGERAC SN 1       ATZORI AUGUSTE        06:07:27
6 119 ARCACHON AV 1       BRU PASSEMARD        06:12:31

J14F1X 1 125 BAYONNE AV 1       ARRIETA         05:22:17

COURSE 65 2 126 BORDEAUX EN 1       VERDIERE         05:29:00
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J12F4XY+/8X+ 1 128 BERGERAC SN 1 8x+       TURCKI PERVIEUX LHUMEAU SEDINSKI SORBIER DIONISIO FAGETTE EL KARMA AMOUROUX CHORT 02:39:00

COURSE 66 2 127 BAYONNE SN 1 Yolette       ROMERO DUPIN LASSAGA COELHO     DUPUY 03:46:00

J14H1X 1 220 VILLENEUVE AV                04:45:62

COURSE 67 2 130 CASTILLON RC 1       BORDAS         05:43:00
3 129 MARANS AV 1       LEROUX         06:26:32
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J14H2X 1 137 LIBOURNE CN 1       HAICAGUERRE VERGNE        04:22:13

COURSE 68 2 132 HENDAYE EAE 1       SAEZ FERNANDEZ FAIVRE-CHALON        04:48:38
3 134 SAINTE LIVRADE AV 1       FILHOL THOMAIN        05:44:99
4 135 BAYONNE AV 1       CASSAN VERHOEVEN        05:52:78
5 133 HENDAYE EAE 2       ALBISU MAZURAIS        07:29:29

J14H4X+ 1 142 BAYONNE AV 1       CAKMAK STAGER GABORIEAU NAVARRE SUBERCHICOT     MUSSATTO 05:18:29

COURSE 69 2 221 VILLENEUVE AV                05:21:37
3 BERGERAC 05:39:57
4 143 BORDEAUX EN 1       LE DROUMAGUET FAURE LE FRANC HARDILLIER     LANOS 07:04:11

J14H4X+ 1 146 BERGERAC SN 1       COLDEBOEUF PEBAYLE MARTIN NAVARRO     MEDRAOUI 04:33:04

COURSE 70 2 141 SAINTE LIVRADE AV 1       MATHIEU EL RHAZOUANI BASTIANEL THOMAIN     MOREL 04:48:77
3 144 BRIVE CSN 1       HEDE FONTAINE MACCALLUM CAZELLES     PRADEL 04:57:94
4 145 LANGON SN 1       OUVRARD LECOMTE CAPDAREST COUSSEAU     WEY 05:23:32
5 140 BAYONNE SN 1       FERET MICHAUD VERMIS LAURENT     BRIEC 06:23:28

J14H8X+ 1 148 BAYONNE AV 1       LAALAOUI JACQUEMIN BODAR-HOUILLON PEREZ MOHR BONNNIFAIT MALLET GROENE ESCURET 04:03:57

COURSE 71 2 153 COGNAC YRC 1       TEXIER PEREZ MARTIN GENSOUS DURAND PONCHON PONCHON GIRAUD GRATEAUD MAXIME 04:07:83
3 149 BORDEAUX EN 1       GOURC NICOL PARUIT FERIOT LANDI SARRAUTE CHAULET THEPAULT ANCILLON LANOS 04:08:50
4 151 LIBOURNE CN 1       JACQUES BARDINET ROUX RIEUBLANC BULTEAU CALLEGARIN LABASSE BATLO DAISSON 04:25:94
5 150 MARMANDE AV 1       VOGELEER PAUTHIER BONTE BORSATO LARREGLE BIHAN LEYRIS ALVES CAZAUBONNE-MARCHAIS 04:48:35
6 147 BAYONNE SN 1       BRIEC GARAY GUARNERI MONTABORD MEDOU LASSALLE CONSOLO MONTABORD CARCENAC DE TORNE 04:52:83

J12H4XY+ 1 160 LIBOURNE CN 1       HERNANDEZ MASSONIE TEURLEY ABBADIE     EGELE 02:57:33

COURSE 72 2 159 MARMANDE AV 1       APARD HERITEAU VERTUOL RODRIGUEZ     CAZAUBONNE-MARCHAIS 03:27:18

J12H4XY+ 1 161 BERGERAC SN 2       RADI RABBAH HABIBI PREVOT     MEDRAOUI 02:24:14

COURSE 73 2 157 BERGERAC SN 1       TURCKI RABBAH NAISSANT ROUSSELY     COLLIN 02:34:57
3 158 BORDEAUX EN 1       JACON GARCIA BEZIAU CREVEAUX DARMANTE     LANOS 02:41:01
4 155 BAYONNE SN 2       COELHO DUPUY SAITTA LUCOT     GILBERT 02:59:47
5 156 BAYONNE AV 1       DE FERLUC MOUSTIRATS VAURS CARAPINA     GOMEZ 03:01:42
6 154 BAYONNE SN 1       FERNANDEZ FERNANDEZ WARTELLE JORAJURIA     GARAY 03:41:55

8+MIXTE 50/50 1 200 LIBOURNE CN 2       BIREAU IWEINS BLOUDEAU FAUCHER HERNANDEZ DENIAUD RAYNAUD GARCIA JANKOWSKI 03:19:38

COURSE 74 2 202 BRIVE CSN 1       SALERE BOUSQUET SANZ DOMINGUEZ PRADEL D'ALMEIDA EIX LECALLONNEC BRUGERE GERAUD 03:21:53
3 201 LIBOURNE CN 3       SCHMITZ MEYNARD RENOUDLAYAT PERON CHECHELSKI NIGNAN GOUDICHAUD BOUFFARD PUMONT 03:25:01
4 199 LIBOURNE CN 1       BLANCHARD MEYNARD PAGE RAYNAUD GRANET JEANDIE CARON LECOMTE LAMOUREUX 03:46:19


